犯其合法权益的， 可以自本公告之日起 60 日
内向广州市海珠区人民政府或广州市民政局
提出行政复议;或是在本公告之日起 90日内向
广州市海珠区人民法院起诉。

广州市海珠区凤阳街群星幼儿园
二 O二 O年五月二十八日

遗失声明
本人林会全 (身份证号:441522198910057810)为
广州市海珠区逸景路 466 号 101 房自编 10238
号商铺单元的承租人,遗失广东珠江纺织博览中
心有限公司已填开的广东增值税普通发票(发票
联)2 份,发票备注:履约保证金,发票金额:人民币
10730.00 元(大写:壹万零柒佰叁拾元),发票代码:
4400164320,发票号码:14648696,联次:第二联；发
票备注 : 综合管理履约金 , 发票金额 : 人民币
10730.00 元(大写:壹万零柒佰叁拾元),发票代码:
4400164320,发票号码:14648697,联次:第二联；已
盖发票专用章,特此声明。

遗失声明
广州市海珠区兔兔小吃店遗失食品经营许可证
正、副本，许可证编号：JY24401050291645，现声
明作废。

遗失声明
广州市海珠区兔兔小吃店遗失营业执照正本，统
一社会信用代码：92440101MA5CPC3562， 执照
编号：GS052019059173，声明作废。

遗失声明
广州市增城刚记小吃店遗失营业执照副本，注册
号：440125600749406，编号：S2592016004322G，